
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  

 

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1237 DE 14 DE MAIO DE 2024. 
 
 

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO CONCURSADO. 
 
 
 CLAUDIA BOTELHO DE O. DIEGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no 
uso das suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
 
 DECRETA: 
 
 
 Art. 1º Fica DEMITIDO, a pedido, nos termos do Artigo 482 alínea óeô da CLT, a contar de 13 de maio 
de 2024, conforme Processo Administrativo nº 000915/2024, o servidor MAXIMILIANO PERALLI, RG n° 
44.xxx.xxx-3, do cargo público de MOTORISTA. 
 
 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 13 de 
maio de 2024. 
 
 
 
    Estiva Gerbi, 14 de maio de 2024. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

 
 

 

DECRETO S 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  

GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1240 DE 16 MAIO DE 2024. 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
DECRETA:  
 
 
Art. 1º ï Ficam nomeados para a Composição de Alimentação Escolar de Estiva Gerbi, os seguintes 
membros: 
 
 
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 
 
Titular: MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA (CPF: 172.xxx.xxx-65) 
Suplente: JAIME ABREU JUNIOR (CPF: 229. xxx.xxx -58) 
 
 
REPRESENTANTES DOS PROFESSORES E TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO: 
 
Titulares: REJANE CORREA DE CASTILHO RODRIGUES (CPF: 376. xxx.xxx -81) e 
CINTIA DA COSTA FONTES JORDÃO (CPF: 311. xxx.xxx -10) 
 
Suplentes: RENATA MARTINS DA SILVA (CPF: 184. xxx.xxx -45) e 
SILVANA DA SILVA ZANCO (CPF: 584. xxx.xxx -49) 
 
 
REPRESENTANTES DE PAIS E ALUNOS: 
 
Titulares: LUÍS RICARDO MAINETI (CPF: 355. xxx.xxx -14) e 
KARINA ANTUNHA MARIA (CPF: 162. xxx.xxx -13) 
 
Suplentes: VIVIANE GONÇALVES SEVAROLLI (CPF: 214. xxx.xxx -52) e 
FERNANDA SILVERIO LACERDA DEL GIUDICE (CPF: 384. xxx.xxx -41) 
 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 
 
Titulares: GABRIELY DE MOURA BUENO (CPF: 424. xxx.xxx -60) e 

LUCINEIA LOPES DISTEFANO (CPF: 138. xxx.xxx -09) 

 
Suplentes: QUITÉRIA DA SILVA PASSARELI COSTA (CPF: 327.xxx.xxx-99) e 
 JEAN AGUIAR MENDONÇA (CPF: 401.xxx.xxx-97) 
 
Art. 2º ï Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário 
em especial o Decreto nº 1238 de 15 de maio de 2024. 
 
 
 
 
    Prefeitura de Estiva Gerbi, 16 de maio de 2024 
 
 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL  

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

JULIA CORREA MORAES 

PROCURADORA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  01  ð LEI PAULO GUSTAVO  

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi -SP, CEP: 13.858 -302 ð Fone: (19) 3868 -1111  

   QUINTA  ð FEIRA 16  DE MAIO DE 202 4 ANO VII I  EDIÇÃO 941  


